
UCHWAŁA NR XXXVII/175/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 33.557,10 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 33.557,10 zł, 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 33.557,10 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 33.557,10 zł, z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.557,10 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 33.557,10 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
z organami administracji rządowej określonych w załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady 
Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2021 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
900.323,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie  900.323,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2021 do kwoty 
5.007.579,00 zł z czego:  

1) kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu; 

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie do 
500.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zadań pod nazwą „Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie”; 

3) pożyczki zaciągniętej w 2020 roku z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie do 507.579,00 zł, wypłacanej na zasadzie refundacji poniesionych wydatków na realizację 
zadania pn.: „ Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania 
Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot 
określonych w ust. 3. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 62.860.956,90 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.019.156,90 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 3.841.800,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.761.279,90 zł,  
  z tego:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1



  1) wydatki bieżące w kwocie 58.228.329,90 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 5.532.950,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 900.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.520.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Barbara Kułacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 30 122,90

0,00 0,00

80195 0,00 30 122,90

0,00 0,00

0,00 30 122,90

852 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

853 0,00 72 320,00

0,00 0,00

85311 0,00 72 320,00

0,00 0,00

0,00 72 320,00

855 -130 000,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 876 138,00 906 260,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 30 122,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 122,90

Pomoc społeczna 1 339 796,00 1 333 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 016,00 91 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 41 500,00 35 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 72 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 72 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 72 320,00

Rodzina 16 702 360,00 16 572 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/175/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

85502 -130 000,00 0,00

0,00 0,00

-82 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

-42 000,00 0,00

razem: -136 000,00 102 442,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-136 000,00 102 442,90

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 380 000,00 4 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
42 000,00 0,00

bieżące 59 052 714,00 59 019 156,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 841 800,00 3 841 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 62 894 514,00 62 860 956,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 529 821,00 5 431 821,00 5 241 336,00 4 353 648,00 887 688,00 4 485,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

-33 557,10 -33 557,10 -33 557,10 0,00 -33 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 496 263,90 5 398 263,90 5 207 778,90 4 353 648,00 854 130,90 4 485,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

4 930 104,00 4 832 104,00 4 821 619,00 4 196 639,00 624 980,00 4 485,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

-33 557,10 -33 557,10 -33 557,10 0,00 -33 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 546,90 4 798 546,90 4 788 061,90 4 196 639,00 591 422,90 4 485,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 557,10 -33 557,10 -33 557,10 0,00 -33 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 442,90 226 442,90 226 442,90 0,00 226 442,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 794 837,00 58 261 887,00 35 396 792,00 23 418 242,00 11 978 550,00 4 901 519,00 17 823 576,00 0,00 0,00 140 000,00 5 532 950,00 5 532 950,00 0,00

-33 557,10 -33 557,10 -33 557,10 0,00 -33 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 761 279,90 58 228 329,90 35 363 234,90 23 418 242,00 11 944 992,90 4 901 519,00 17 823 576,00 0,00 0,00 140 000,00 5 532 950,00 5 532 950,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/175/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1



Budżet 

Państwa
JST Inne źrodła

1. 600, 60014
Dotacja z Powiatu Legnickiego na Zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych na terenie Miasta Chojnowa
Powiat Legnicki 5 438,00 0,00 5 438,00 0,00 0,00

2. 801,80195

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychstania Pańskiego w Legnicy

Gmina Legnica 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

3. 851, 85154
Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Legnicy
Gmina Legnica 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

4. 853, 85311

Dotacja z Powiatu Legnickiego na finansowanie 

kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Chojnowie

Powiat Legnicki 72 320,00 72 320,00

104 958,00 0,00 77 758,00 0,00 27 200,00

104 958,00 0,00 77 758,00 0,00 27 200,00OGÓŁEM

Budżet miasta

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

Razem jednostki samorządu terytorialnego

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2021 ROK                                                                                                                                                                                                                          

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                               

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/175/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 1 000 000,00     1 000 000,00     

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00        1 000 000,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00            1 000 000,00            

Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i 

chodników wraz z wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, 

przykanalików kanalizacji deszczowej, przełożeniem istniejącego 

hydrantu

1 000 000,00            1 000 000,00            

750 Administracja publiczna 98 000,00           98 000,00           

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00             98 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00                 65 000,00                 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie 65 000,00                 65 000,00                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00                 33 000,00                 

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2021 R.

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/175/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w 

Chojnowie
33 000,00                 33 000,00                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00           13 000,00           

75414 Obrona cywilna 13 000,00             13 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00                 13 000,00                 

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 13 000,00                 13 000,00                 

758 Różne rozliczenia 166 491,00         166 491,00         

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 491,00           166 491,00           

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 166 491,00               166 491,00               

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00               100 000,00               

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 66 491,00                 66 491,00                 

801 Oświata i wychowanie 300 000,00         300 000,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

80104 Przedszkola 300 000,00           300 000,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00               300 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu 

Miejskim nr 1 w Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

150 000,00               150 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu 

Miejskim nr 3 w Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

150 000,00               150 000,00               

851 Ochrona zdrowia 106 500,00         106 500,00         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00           106 500,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00               106 500,00               

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 106 500,00               106 500,00               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 448 959,00     707 500,00         -                       -                       733 880,00         1 007 579,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 165 079,00        707 500,00           -                         -                         450 000,00           1 007 579,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 079,00            707 500,00               450 000,00           1 007 579,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce 

do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu 

ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej

515 079,00               7 500,00               507 579,00           

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

ulicach Leśnej i Wrzosowej w Chojnowie
700 000,00               700 000,00               

Modernizacja oczyszczalni ścieków 450 000,00               450 000,00           

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami sieci kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami dla planowanego zespołu domów jednorodzinnych przy 

ul. Sikorskiego w Chojnowie

500 000,00               500 000,00           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 880,00               283 880,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 880,00               283 880,00               

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa- Gen.Stanislawa Maczka 60 000,00                 60 000,00             

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 223 880,00               223 880,00           

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00     1 400 000,00     

92601 Obiekty sportowe 1 400 000,00        1 400 000,00        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00            1 400 000,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Iwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z 

dojściami i elemntami małej architektury
1 400 000,00            1 400 000,00            

5 532 950,00     3 791 491,00     -                       -                       733 880,00         1 007 579,00     OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVII/175/21 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

Uchwałą Nr XXXVII/175/21 z dnia 25 lutego 2021 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 33.557,10 zł, z tego:

- zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdziale 80195 §0940 o kwotę 30.122,90 zł dotyczącej

zwrotu środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, w związku

z zakończeniem realizowanego w latach 2018-2020 programu z udziałem środków unijnych

pn. „Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej

Chojnów”;

- zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdziale 85311 §2320 o kwotę 72.320,00 zł na

dofinansowanie przez Powiat Legnicki kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej

w Chojnowie w 2021 roku, wprowadzając jednocześnie zadanie do załącznika nr 9 uchwały

budżetowej;

- w związku z mylnie ujętymi w planie finansowym MOPS w Chojnowie wpływami, które podlegają

przekazaniu do budżetu państwa, dokonuje się zmniejszenia dochodów w rozdziale 85228 §0830

o kwotę 6.000,00 zł, w rozdziale 85502 §0920 o kwotę 82.000,00 zł, w rozdziale 85502 §0970 o kwotę

6.000,00 zł, w rozdziale 85502 §0920 o kwotę 42.000,00 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 33.557,10 zł, z tego:

- w związku z pkt 1. dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75023 §4300 o kwotę

33.557,10 zł.

3. W załączniku inwestycyjnym dokonuje się przeniesienia planowanego zadania inwestycyjnego pn.:

„Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych” w kwocie 13.000,00 zł mylnie wykazanego

w rozdziale 75495 do rozdziału 75414.

4. W związku z planowanym wpływem środków finansowych z tytułu pożyczki zaciągniętej w 2020 roku

w NFOŚiGW, wypłacanej na zasadzie refundacji poniesionych wydatków na zadanie pn.: „Budowa

rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie,

zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej”, dokonuje się zwiększenia limitu

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2021 roku o kwotę

507.579,00 zł. Pomimo, iż pożyczka jako zobowiązanie finansowe została zaciągnięta w całości w 2020

roku, to jej część zostanie wypłacona w 2021 roku, tym samym zwiększając limit zobowiązań określony

w §3 ust. 3 uchwały budżetowej. Ponadto dokonuje się sprostowania zapisu dotyczącego finansowania

deficytu budżetu w kwocie 900.323,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek

w kwocie 900.323,00 zł.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B6C59-6A75-4BCD-AB9A-609524136845. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

